

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第1页，共1页

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1.1	水井井庭改造工程	67,539.65	0	1925.68	1713.9
1.2	设备间修补工程	11913.57	0	353.21	351.8
1.3	设备间改造工程	59612.93	0	1571.1	2220.33
1.4	设备间工艺安装工程	528260.64	0	2005.19	3560.92
1.5	户外设备防护工程	62990.5	0	1053.37	2185.99
1.6	设备电气工程	31573.47	0	161.64	303.25
1.7	水塔周边地面硬化工程	96057.49	0	2284.73	2841.41
1.8	水塔防雷工程	182756.43	0	4046.84	8484.9
1.9	水塔管道工艺改造工程	63202.33	0	1325.95	2775.15
1.1	新建设备工程	315656.78	0	2254.54	4412.64
1.11	爬梯护笼及塔顶护栏安装工程	665471.74	0	12344.76	25724.25
1.12	水塔清洗消毒工程	46108.45	0	31.33	0
合计		2,131,143.98	0	29,358.34	54,574.54

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：水井井庭改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	56973.81	
1.1	水井井盖安装工程	23745.29	
1.2	地面硬化	17348.98	
1.3	砖砌井庭挡墙	15879.54	
二	措施项目费	3275.27	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	3275.27	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	1925.68	
2.2	其中：临时设施费	988.09	
2.3	其中：雨季施工增加费	294.02	
2.4	其中：夜间施工增加费	67.48	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	1713.9	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	1713.9	—
五	税金	5576.67	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		67,539.65	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水井井庭改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					56973.81	
		水井井盖安装工程					23745.29	
1	01B001	1×1m不锈钢井盖，带锁头	1. 名称：不锈钢井盖，带锁头 2. 规格：1×1m	个	4	254.95	1019.8	
2	01B002	0.6×0.6m不锈钢井盖，带锁头	1. 名称：不锈钢井盖，带锁头 2. 规格：0.6×0.6m	个	2	143.45	286.9	
3	01B003	3.6×0.5m不锈钢井盖，带锁头	1. 名称：不锈钢井盖，带锁头 2. 规格：3.6×0.5m	个	1	458.91	458.91	
4	01B004	1.6×4m不锈钢井盖，带锁头	1. 名称：不锈钢井盖，带锁头 2. 规格：1.6×4m	个	9	1352.35	12171.15	
5	01B005	1.3m扇形不锈钢取水口井盖，带锁头	1. 名称：扇形不锈钢取水口井盖，带锁头 2. 规格：1.3m	个	2	156.49	312.98	
6	01B006	1.5×1.5m不锈钢井盖，带锁头	1. 名称：不锈钢井盖，带锁头 2. 规格：1.5×1.5m	个	1	560.89	560.89	
7	01B007	3.5×3.5m不锈钢井盖，带锁头	1. 名称：不锈钢井盖，带锁头 2. 规格：3.5×3.5m	个	1	3129.84	3129.84	
8	01B008	1.8×1.8m不锈钢井盖，带锁头	1. 名称：不锈钢井盖，带锁头 2. 规格：1.8×1.8m	个	2	815.85	1631.7	
9	01B009	4×4m不锈钢井盖，带锁头	1. 名称：不锈钢井盖，带锁头 2. 规格：4×4m	个	1	4173.12	4173.12	
		地面硬化					17348.98	
10	010501001001	垫层	1. 10cm厚砂石垫层	m3	11	421.08	4631.88	
11	010507001001	混凝土面层	1. 垫层材料种类、厚度：混凝土 2. 面层厚度：8cm 3. 混凝土强度等级：C20 4. 含模板制安及拆除	m2	110	83.95	9234.5	
12	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 20cm厚1:2.5水泥砂浆找平	m2	110	31.66	3482.6	
		砖砌井庭挡墙					15879.54	
13	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位：零星	m3	13.52	753.06	10181.37	
本页小计							51275.64	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水井井庭改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 砖品种、规格、强度等级：灰砂砖 3. 砂浆强度等级、配合比：M5水泥砂浆						
14	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 基层类型、部位：防水砂浆	m <sup>2</sup>	140.28	40.62	5698.17		
		措施项目							
本页小计							5698.17		
合 计							56973.81		

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水井井庭改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			1445.99			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	1445.99			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	433.8			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	45.89			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			988.09			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	988.09			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单	0.14	67.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：水井井庭改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			价措施项目合计- 人材机价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.61	294.02			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计					3275.27			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 暂列金额明细表

工程名称：水井井庭改造工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1





# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：水井井庭改造工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：水井井庭改造工程 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费 +其中：社会保险费	D1 + D2		1713.9
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+ 分部分项定额机上人工 费+单价措施定额机上 人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	1713.9
2	税金	分部分项工程费+措施 项目费+其他项目费+规 费	A+B+C+D	9	5576.67
合计					7290.57

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：设备间修补工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	9977.1	
1.1	墙面修补工程（四座）	774.79	
1.2	屋面防水工程（五座）	9202.31	
二	措施项目费	600.98	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	600.98	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	353.21	
2.2	其中：临时设施费	181.4	
2.3	其中：雨季施工增加费	53.98	
2.4	其中：夜间施工增加费	12.39	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	351.8	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	351.8	—
五	税金	983.69	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		11,913.57	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间修补工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					9977.1		
		墙面修补工程（四座）					774.79		
1	011301001001	天棚抹灰	1. 水泥砂浆抹灰修补天棚	m <sup>2</sup>	27.8	27.87	774.79		
		屋面防水工程（五座）					9202.31		
2	010902001001	屋面防水	1. 20厚1:2.5水泥砂浆（砂浆中掺适量抗裂纤维）压实抹光 2. 4mm厚APP改性沥青防水卷材 3. 0.4厚聚氯乙烯膜或200g/m <sup>2</sup> 聚酯无纺布 4. 聚氯乙烯卷材防水卷材 5. .20厚1:2.5水泥砂浆（砂浆中掺适量抗裂纤维，分隔缝@3000~4000，缝宽5~20mm，内填密封膏）	m <sup>2</sup>	52.12	176.56	9202.31		
		措施项目							
本页小计								9977.10	
合 计								9977.10	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间修补工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			265.47			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	265.47			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	79.64			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	8.1			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			181.4			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	181.4			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单	0.14	12.39			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：设备间修补工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			价措施项目合计- 人材机价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.61	53.98			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计					600.98			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：设备间修补工程 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—



# 暂列金额明细表

工程名称：设备间修补工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：设备间修补工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中



# 规费、税金项目计价表

工程名称：设备间修补工程 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费 +其中：社会保险费	D1 + D2		351.8
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+ 分部分项定额机上人工 费+单价措施定额机上 人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	351.8
2	税金	分部分项工程费+措施 项目费+其他项目费+规 费	A+B+C+D	9	983.69
合计					1335.49

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：设备间改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	45346.09	
1.1	土石方工程	662.53	
1.2	砌筑工程	11571.12	
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	13231.46	
1.4	门窗工程	1797.48	
1.5	屋面及防水工程	2981.02	
1.6	楼地面装饰工程	4028.31	
1.7	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	7892.17	
1.8	天棚工程	815.69	
1.9	散水	1535.21	
1.10	台阶	831.1	
二	措施项目费	7124.34	
1	施工单价措施项目费	4454.35	
2	施工总价措施项目费	2669.99	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	1571.1	
2.2	其中：临时设施费	804.55	
2.3	其中：雨季施工增加费	239.4	
2.4	其中：夜间施工增加费	54.94	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	2220.33	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	2220.33	—

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：设备间改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
五	税金	4922.17	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		59,612.93	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间改造工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					45346.09		
		土石方工程					662.53		
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：机械平整场地	m <sup>2</sup>	17.97	1.67	30.01		
2	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见施工图	m <sup>3</sup>	23.18	7.45	172.69		
3	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见施工图	m <sup>3</sup>	2.57	48.32	124.18		
4	010103001001	回填方	1. 密实度要求：满足设计和规范的要求 2. 填方材料品种：原土回填	m <sup>3</sup>	0.72	12.57	9.05		
5	010103001002	回填槽坑土方	1. 密实度要求：满足设计和规范的要求 2. 填方材料品种：原土回填	m <sup>3</sup>	8.26	16.41	135.55		
6	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：挖余土 2. 运距：根据施工现场实际情况自行考虑	m <sup>3</sup>	15.37	12.43	191.05		
		砌筑工程					11571.12		
7	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：MU20灰砂砖 2. 基础类型：独立基础 3. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆	m <sup>3</sup>	2.94	743.34	2185.42		
8	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU15灰砂砖 2. 墙体类型：240mm厚外墙体 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m <sup>3</sup>	11.39	824.03	9385.7		
		混凝土及钢筋混凝土工程					13231.46		
9	010501001002	垫层	1. 混凝土种类：混凝土垫层 2. 混凝土强度等级：C15	m <sup>3</sup>	1.28	710.21	909.07		
10	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类：混凝土基础 2. 混凝土强度等级：C25	m <sup>3</sup>	2.88	760.19	2189.35		
本页小计								15332.07	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市202  
0年农村饮水工程维修养  
护项目

工程名称：设备间改造工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
11	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:混凝土 基础梁 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.86	743.35	639.28	
12	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:混凝土 构造柱 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.82	890.07	729.86	
13	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:混凝土 有梁板 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.47	769.57	1900.84	
14	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:混凝土 圈梁 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.15	849.27	976.66	
15	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:混凝土 过梁 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.13	865.54	112.52	
16	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.51	953.06	486.06	
17	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB 300 圆钢Φ10内	t	0.09	6896.11	620.65	
18	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB 400 Φ10内	t	0.49	5382.31	2637.33	
19	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB 400 Φ25内	t	0.39	4877	1902.03	
20	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:钢 筋加固圆钢10内	t	0.016	7988.13	127.81	
		门窗工程					1797.48	
21	010802004001	普通门	1. 普通门 2. 框、扇材质:详见施 工图	m2	1.8	698.4	1257.12	
22	010807001001	铝合金推拉窗	1. 铝合金推拉窗 2. 框、扇材质:详见施 工图 3. 玻璃品种、厚度:6mm 厚透明玻璃推拉窗	m2	1.5	360.24	540.36	
		屋面及防水工程					2981.02	
23	010902001002	屋面防水	1. 20厚1:2.5水泥砂浆 (砂浆中掺适量抗裂纤 维)压实抹光 2. 4mm厚APP改性沥青防 水卷材 3. 0.4厚聚氯乙烯膜或	m2	16.86	176.81	2981.02	
本页小计							14911.54	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间改造工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			200g/m <sup>2</sup> 聚酯无纺布 4. 聚氯乙烯卷材防水卷材 5. .20厚1:2.5水泥砂浆 (砂浆中掺适量抗裂纤维, 分隔缝@3000~4000, 缝宽5~20mm, 内填密封胶)					
		楼地面装饰工程					4028.31	
24	010501001003	碎石垫层	1. 150厚碎石	m <sup>3</sup>	2.12	382.72	811.37	
25	010501001004	混凝土垫层	1. 100厚C15混凝土	m <sup>3</sup>	1.41	696.45	981.99	
26	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 20cm厚1:4干硬性水泥砂浆	m <sup>2</sup>	14.13	25.43	359.33	
27	011102003001	块料楼地面	1. 平铺8~10厚600*600白色亚光防滑砖 2. 白色水泥砂浆擦缝	m <sup>2</sup>	14.13	132.74	1875.62	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					7892.17	
		内墙面					2855.73	
28	011201001001	墙面一般抹灰	1. 5厚1:2水泥砂浆一道压实抹面 2. 12厚1:1:6水泥石膏砂浆抹面 3. 5厚1:0.3:2.5水泥石灰膏砂浆, 抹面压实抹光	m <sup>2</sup>	44.07	44.18	1947.01	
29	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 刮底腻子两遍, 抹光 2. 油漆品种、刷漆遍数: 刷白色内墙乳胶漆两遍	m <sup>2</sup>	44.07	20.62	908.72	
		外墙面					5036.44	
30	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 灰砂砖实心墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15厚1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比: 5~7厚面砖, 填缝剂填缝	m <sup>2</sup>	59.03	42.82	2527.66	
31	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 底漆一遍 2. 米黄色涂料外墙面	m <sup>2</sup>	59.03	42.5	2508.78	
		天棚工程					815.69	
32	011301001002	天棚抹灰	1. 5厚1:0.3:3水泥石	m <sup>2</sup>	16.86	24.59	414.59	
本页小计							12335.07	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间改造工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			膏砂浆抹面 2.5厚1:0.3:2.5水泥石膏砂浆打底扫毛						
33	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 白色乳胶漆两遍	m <sup>2</sup>	16.86	23.79	401.1		
		散水					1535.21		
34	011101001003	散水	1. 部位:散水 2. 素土夯实 3. 150厚3:7灰土 4. 60厚C15素混凝土 5. 20厚1:2.5水泥砂浆抹面压光 6. 200厚MU15灰砂砖, M10水泥砂浆	m <sup>2</sup>	9.67	158.76	1535.21		
		台阶					831.1		
35	011101001004	坡道	1. 部位:坡道 2. 素土夯实 3. 300厚5~32卵石灌M5混合砂浆 4. 150厚C20混凝土 5. 素水泥砂浆结合层一遍 6. 20厚1:2水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	2.91	285.6	831.1		
		措施项目					4454.35		
36	011701001001	综合脚手架	1. 综合脚手架	m <sup>2</sup>	16	37.83	605.28		
37	011702001001	基础垫层	1. 基础类型:基础垫层模板	m <sup>2</sup>	3.2	45.37	145.18		
38	011702001002	带形基础	1. 基础类型:带形基础模板	m <sup>2</sup>	9.6	56.88	546.05		
39	011702005001	基础梁	1. 基础类型:基础梁模板	m <sup>2</sup>	7.45	62.46	465.33		
40	011702003001	构造柱	1. 构造柱模板	m <sup>2</sup>	11.63	48.19	560.45		
41	011702008001	圈梁	1. 圈梁模板	m <sup>2</sup>	9.3	73.62	684.67		
42	011702009001	过梁	1. 过梁模板	m <sup>2</sup>	1.9	89.85	170.72		
43	011702014001	有梁板	1. 有梁板模板	m <sup>2</sup>	16.86	65.48	1103.99		
44	011702028001	扶手压顶	1. 扶手压顶模板	m <sup>2</sup>	2.88	59.96	172.68		
本页小计								7221.76	
合 计								49800.44	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			1177.38			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	1177.38			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	353.21			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	40.51			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			804.55			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	804.55			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单	0.14	54.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			价措施项目合计- 人材机价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.61	239.4			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计					2669.99			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 暂列金额明细表

工程名称：设备间改造工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合    计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：设备间改造工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额定(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：设备间改造工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：设备间改造工程 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费 +其中：社会保险费	D1 + D2		2220.33
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+ 分部分项定额机上人工 费+单价措施定额机上 人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	2220.33
2	税金	分部分项工程费+措施 项目费+其他项目费+规 费	A+B+C+D	9	4922.17
合计					7142.5

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：设备间工艺安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	474407.45	
二	措施项目费	6674.42	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	6674.42	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	2005.19	
2.2	其中：临时设施费	3842.32	
2.3	其中：雨季施工增加费	662.39	
2.4	其中：夜间施工增加费	164.52	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	3560.92	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	3560.92	—
五	税金	43617.85	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		528,260.64	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间工艺安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					474407.45		
1	030221001001	加药装置 CTT-300（含配套管道及阀门安装、运输）	1. 名称：加药装置 2. 规格/型号：CTT-300 3. 含配套管道及阀门安装、运输 4. 详见设计图纸	台	55	8625.59	474407.45		
		措施项目							
本页小计								474407.45	
合 计								474407.45	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备间工艺安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	1266.34			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	379.9			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	358.95			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	3842.32			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	164.52			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	662.39			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：设备间工艺安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			上人工费-机上人工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					6674.42			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：设备间工艺安装工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

# 暂列金额明细表

工程名称：设备间工艺安装工程
 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目
第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
	合 计			—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。





# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：设备间工艺安装工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：设备间工艺安装工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		3560.92
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	3560.92
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	43617.85
合计					47178.77

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：户外设备防护工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					50994.9	
1	030404017001	加药装置防护箱	1. 名称：加药装置防护箱 2. 规格/型号：100*60*80cm 3. 材质：不锈钢材质 4. 详见设计图纸	台	34	996.65	33886.1	
2	030404017002	电机/机井防护罩	1. 名称：电机/机井防护罩 2. 规格/型号：50*50*100cm 3. 材质：不锈钢材质 4. 详见设计图纸	台	16	1069.3	17108.8	
		措施项目					688.91	
3	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆	项	1	688.91	688.91	
本页小计							51683.81	
合 计							51683.81	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：户外设备防护工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	777.36			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	233.21			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	42.8			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	2358.67			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	100.99			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	406.62			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：户外设备防护工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			上人工费-机上人工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					3919.65			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：户外设备防护工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

# 暂列金额明细表

工程名称：户外设备防护工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合    计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。







# 规费、税金项目计价表

工程名称：户外设备防护工程      标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		2185.99
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	2185.99
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	5201.05
合计					7387.04

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：设备电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	27996.47	
二	措施项目费	666.77	
1	施工单价措施项目费	107.51	
2	施工总价措施项目费	559.26	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	161.64	
2.2	其中：临时设施费	327.2	
2.3	其中：雨季施工增加费	56.41	
2.4	其中：夜间施工增加费	14.01	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	303.25	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	303.25	—
五	税金	2606.98	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		31,573.47	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					27996.47	
1	030404017003	配电箱	1. 名称:电源控制箱 2. 规格:400*300*160mm	台	11	1355.81	14913.91	
2	031002002001	设备支架	1. 材质:型钢	kg	2.5	7.52	18.8	
3	031101001001	开关电源设备	1. 种类:空气开关 2. 型号: 塑壳断路器 200A/4P	台	2	554.63	1109.26	
4	03B001	电源外线	1. 电源外线	m	50	239.09	11954.5	
		措施项目					107.51	
5	031301017002	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆	项	1	107.51	107.51	
本页小计							28103.98	
合 计							28103.98	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：设备电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	107.84			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	32.35			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	21.45			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	327.2			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	14.01			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	56.41			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：设备电气工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			上人工费-机上人工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					559.26			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：设备电气工程  
 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目  
 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	0		—



# 暂列金额明细表

工程名称：设备电气工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：设备电气工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：设备电气工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：设备电气工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		303.25
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	303.25
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	2606.98
合计					2910.23

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：水塔周边地面硬化工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	81619	
二	措施项目费	3665.73	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	3665.73	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	2284.73	
2.2	其中：临时设施费	1011.09	
2.3	其中：雨季施工增加费	300.86	
2.4	其中：夜间施工增加费	69.05	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	2841.41	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	2841.41	—
五	税金	7931.35	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		96,057.49	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水塔周边地面硬化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					81619		
1	010501001005	垫层	1. 10cm厚砂石垫层	m3	50	421.08	21054		
2	010507001002	混凝土面层	1. 垫层材料种类、厚度：混凝土 2. 面层厚度：10cm 3. 混凝土强度等级：C20 4. 含模板制安及拆除	m2	500	89.47	44735		
3	011101001005	水泥砂浆楼地面	1. 20cm厚1:2.5水泥砂浆找平	m2	500	31.66	15830		
		措施项目							
本页小计							81619.00		
合 计							81619.00		

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水塔周边地面硬化工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			1479.64			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	1479.64			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	739.82			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	65.27			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			1011.09			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	1011.09			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单	0.14	69.05			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：水塔周边地面硬化工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			价措施项目合计- 人材机价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.61	300.86			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计					3665.73			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：水塔周边地面硬化工程      标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

# 暂列金额明细表

工程名称：水塔周边地面硬化工程      标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目      第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。  
表-12-1

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：水塔周边地面硬化工程 标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目 第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：水塔周边地面硬化工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：水塔周边地面硬化工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费 +其中：社会保险费	D1 + D2		2841.41
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+ 分部分项定额机上人工 费+单价措施定额机上 人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	2841.41
2	税金	分部分项工程费+措施 项目费+其他项目费+规 费	A+B+C+D	9	7931.35
合计					10772.76

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：水塔防雷工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	141095.07	
二	措施项目费	18086.48	
1	施工单价措施项目费	2913.84	
2	施工总价措施项目费	15172.64	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	4046.84	
2.2	其中：临时设施费	9155.44	
2.3	其中：雨季施工增加费	1578.35	
2.4	其中：夜间施工增加费	392.01	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	8484.9	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	8484.9	—
五	税金	15089.98	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		182,756.43	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水塔防雷工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					141095.07	
1	030409006001	避雷针	1. 独立避雷针 (含针尖、针座)	根	17	3450.07	58651.19	
2	030409003001	避雷引下线	1. 避雷引下线敷设 利用建筑结构钢筋 引下	m	850	12.66	10761	
3	030409002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:25*4	m	765	60.41	46213.65	
4	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:普通钢板 2. 规格: -600*6, L=100+8	块	17	139.38	2369.46	
5	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 规格: L50*5, L=2500mm	根	68	97.19	6608.92	
6	040807003001	接地装置调试	1. 接地系统测试 接地网	系统	17	970.05	16490.85	
		措施项目					2913.84	
7	031301017003	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆	项	1	2913.84	2913.84	
本页小计							144008.91	
合 计							144008.91	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水塔防雷工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	5.85	3017.43			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	30	905.23			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险 费*0.001	68	124.18			默认的安责 险费率是按 照最优设置 ，但是由于 安责险费率 中浮动费率 根据具体条 件不同，所 以请参照琼 质【2019 】38号中的 附件1计算 实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	17.75	9155.44			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0.76	392.01			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机	3.06	1578.35			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：水塔防雷工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			上人工费-机上人工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					15172.64			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 暂列金额明细表

工程名称：水塔防雷工程
标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目
第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：水塔防雷工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差领土(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：水塔防雷工程

标段：海南省文昌市2020年农  
村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：水塔防雷工程 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		8484.9
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	8484.9
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	15089.98
合计					23574.88

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：水塔管道工艺改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	49257.27	
1.1	管道拆除及更换	42463.87	
1.2	管件拆除及更换	6793.4	
二	措施项目费	5951.37	
1	施工单价措施项目费	986.49	
2	施工总价措施项目费	4964.88	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	1325.95	
2.2	其中：临时设施费	2994.49	
2.3	其中：雨季施工增加费	516.23	
2.4	其中：夜间施工增加费	128.21	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	2775.15	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	2775.15	—
五	税金	5218.54	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		63,202.33	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市202  
0年农村饮水工程维修养  
护项目

工程名称：水塔管道工艺改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					49257.27		
		管道拆除及更换					42463.87		
1	011612001001	管道拆除	1. 管道种类、材质:拆除塑料给水管 dn110	m	80	4.8	384		
2	011612001002	管道拆除	1. 管道种类、材质:拆除塑料给水管 dn90	m	45	4.18	188.1		
3	011612001003	管道拆除	1. 管道种类、材质:拆除塑料给水管 dn75	m	194	3.9	756.6		
4	011612001004	管道拆除	1. 管道种类、材质:拆除塑料给水管 dn63	m	100	3.7	370		
5	011612001005	管道拆除	1. 管道种类、材质:拆除塑料给水管 dn50	m	915	3.62	3312.3		
6	011612001006	管道拆除	1. 管道种类、材质:拆除塑料给水管 dn32	m	40	2.81	112.4		
7	031001006001	PVC-U 塑料管 dn110 PN1.0 Mpa	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:dn110 PN1.0Mpa PVC-U 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及吹、洗设计 要求:按设计规范要求	m	80	58.44	4675.2		
8	031001006002	PVC-U 塑料管 dn90 PN1.0Mpa	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:dn90 PN 1.0Mpa PVC-U 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及吹、洗设计 要求:按设计规范要求	m	45	47.05	2117.25		
9	031001006003	PVC-U 塑料管 dn75 PN1.0Mpa	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:dn75 PN 1.0Mpa PVC-U 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及吹、洗设计 要求:按设计规范要求	m	194	35.28	6844.32		
10	031001006004	PVC-U 塑料管 dn63 PN1.0Mpa	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:dn63 PN 1.0Mpa PVC-U 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及吹、洗设计 要求:按设计规范要求	m	100	28.18	2818		
11	031001006005	PVC-U 塑料管	1. 安装部位:室外	m	915	22.14	20258.1		
本页小计								41836.27	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水塔管道工艺改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		dn50 PN1.0Mpa	2. 材质、规格:dn50 PN1.0Mpa PVC-U 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计规范要求						
12	031001006006	PVC-U 塑料管 dn32 PN1.6Mpa	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:dn32 PN1.6Mpa PVC-U 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计规范要求	m	40	15.69	627.6		
		管件拆除及更换					6793.4		
13	031003005001	拆除阀门	1. 拆除阀门	个	5	11.57	57.85		
14	031003005002	拆除阀门	1. 拆除阀门	个	3	11.57	34.71		
15	031003005003	拆除阀门	1. 拆除阀门	个	14	9.19	128.66		
16	031003005004	拆除阀门	1. 拆除阀门	个	7	7.5	52.5		
17	031003005005	拆除阀门	1. 拆除阀门	个	71	6.47	459.37		
18	031003005006	拆除阀门	1. 拆除阀门	个	3	4.3	12.9		
19	031003005007	塑料阀门	1. 名称:球阀 2. 规格/型号: dn110 PVC	个	5	233.59	1167.95		
20	031003005008	塑料阀门	1. 名称:球阀 2. 规格/型号: dn90 PVC	个	3	131.84	395.52		
21	031003005009	塑料阀门	1. 名称:球阀 2. 规格/型号: dn75 PVC	个	14	99.83	1397.62		
22	031003005010	塑料阀门	1. 名称:球阀 2. 规格/型号: dn63 PVC	个	7	49.95	349.65		
23	031003005011	塑料阀门	1. 名称:球阀 2. 规格/型号: dn50 PVC	个	71	37.52	2663.92		
24	031003005012	塑料阀门	1. 名称:球阀 2. 规格/型号: dn32 PVC	个	3	24.25	72.75		
		措施项目					986.49		
25	031301017004	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1	986.49	986.49		
本页小计								8407.49	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水塔管道工艺改造工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 3 页 共 3 页

合 计	50243.76	
-----	----------	--

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水塔管道工艺改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	986.92			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	296.08			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	42.95			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	2994.49			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	128.21			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	516.23			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：水塔管道工艺改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			上人工费-机上人工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					4964.88			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。











# 规费、税金项目计价表

工程名称：水塔管道工艺改造工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		2775.15
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	2775.15
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	5218.54
合计					7993.69

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：新建设备工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	277140.03	
1.1	工程环境维护	122579.52	
1.2	设备	154560.51	
二	措施项目费	8040.71	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	8040.71	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	2254.54	
2.2	其中：临时设施费	4761.45	
2.3	其中：雨季施工增加费	820.85	
2.4	其中：夜间施工增加费	203.87	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	4412.64	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	4412.64	—
五	税金	26063.4	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		315,656.78	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：新建设备工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					277140.03	
		工程环境维护					122579.52	
1	040205018001	工程标识牌、相关制度牌	1. 类型：工程标识牌、相关制度牌 2. 规格、型号：60×80cm，5mmPVC过写真、包边框	根	348	352.24	122579.52	
		设备					154560.51	
2	031006015001	不锈钢水箱	1. 材质、类型：不锈钢水箱 2. 型号、规格：8m3 3. 水箱消毒冲洗	台	5	28725.95	143629.75	
3	031006015002	不锈钢水罐塔	1. 材质、类型：不锈钢水罐塔 2. 型号、规格：4m3 3. 水罐塔消毒冲洗	台	1	3383.09	3383.09	
4	081105001001	空压机组设备	1. 名称：空压机 2. 型号：FB-0.36/8	台	1	6151.29	6151.29	
5	030404019001	控制开关	1. 名称：水泵启停自动控制装置 2. 规格：98防雨型7.5kw	个	1	1396.38	1396.38	
		措施项目						
本页小计							277140.03	
合 计							277140.03	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：新建设备工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	1569.27			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	470.78			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	214.49			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	4761.45			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	203.87			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	820.85			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：新建设备工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			上人工费-机上人工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					8040.71			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新建设备工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

# 暂列金额明细表

工程名称：新建设备工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。





# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新建设备工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：新建设备工程 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		4412.64
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	4412.64
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	26063.4
合计					30476.04

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：爬梯护笼及塔顶护栏安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	538724.71	
二	措施项目费	46075.57	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	46075.57	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	12344.76	
2.2	其中：临时设施费	27757.15	
2.3	其中：雨季施工增加费	4785.18	
2.4	其中：夜间施工增加费	1188.48	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	25724.25	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	25724.25	—
五	税金	54947.21	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		665,471.74	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：爬梯护笼及塔顶护栏安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					538724.71	
1	010606008001	钢梯	1. 钢材品种、规格：钢爬梯 2. 除锈要求：环氧富锌防锈漆一遍、红丹防锈漆二遍	t	28.41	11368.87	322989.6	
2	010606009001	钢护栏	1. 钢材品种、规格：钢护栏 2. 除锈要求：环氧富锌防锈漆一遍、红丹防锈漆二遍	t	18.91	11408.52	215735.11	
		措施项目						
本页小计							538724.71	
合 计							538724.71	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：爬梯护笼及塔顶护栏安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	9148.13			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	2744.44			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	452.19			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率不同，所以请参照琼质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	27757.15			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	1188.48			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	4785.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项目

工程名称：爬梯护笼及塔顶护栏安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			上人工费-机上人工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					46075.57			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 暂列金额明细表

工程名称：爬梯护笼及塔顶护栏安装工程

标段：海南省文昌市2020年  
农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：爬梯护笼及塔顶护栏安装工程  
 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目  
 第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：爬梯护笼及塔顶护栏安装工程

标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：爬梯护笼及塔顶护栏安装工程      标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		25724.25
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	25724.25
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	54947.21
合计					80671.46

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市202  
0年农村饮水工程维修养  
护项目

工程名称：水塔清洗消毒工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目							
		措施项目							
本页小计									
合 计									

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：水塔清洗消毒工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费						
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3				
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50				
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	31.33			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费						
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05				
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单	0.14				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：海南省文昌市2020  
年农村饮水工程维修养护项  
目

工程名称：水塔清洗消毒工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			价措施项目合计- 人材机价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.61				
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机10 00元/月、 每两台枪机 800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计					31.33			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：水塔清洗消毒工程 标段：海南省文昌市2020年农村饮水工程维修养护项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	42270		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		42270		—